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Lundsbergs GK

Verksamhetsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen

Styrelsen har bestått av 
● Ordförande Joakim Kristoffersson 
● Kassör Joakim Svärd
● Ledamot Börje Karlsson
● Ledamot Henrik Mossfeldt
● Ledamot Kristoffer Aspvik
● Ledamot Perina Österberg
● Ledamot Per-Åke Österberg

Suppleanter
● Ulf Jansson
● Christian Sundby

Styrelsen hade 9 sammanträden under året.
Vårmöte hölls den 29/3 i Storfors Kulturhus.
Höstmöte hölls den 28/11 i Storfors Kulturhus.

Övriga förtroendeposter

Valberedningen har bestått av
● Lars Thornberg
● Anders Pettersson

Revisorer
● Hans Jildesten
● Tommy Svärd

Personal

Vi har under säsongen haft två säsongsanställda banarbetare, 
Bengt Karlsson och Kjell Eriksson. Vi har även i år haft Lars Fredriksson som konsult på 
bansidan. Han fungerar som en länk mellan styrelsen och våra banarbetare, samt hjälper till 
med vilka åtgärder vi behöver göra på banan både på kort och lång sikt. Vi hade tre 
sommarjobbare hos oss i samarbete med Storfors kommun.

I caféet har det under hela säsongen varit självbetjäning, förutom vid tävlingar då vi haft 
bemanning.
All kansliverksamhet sker ideellt av styrelsen.



Viktiga händelser under året

Anläggning/Verksamhet

År 2022 blev ett tuffare år för oss än på länge. Vintern inte snäll mot
golfbanan och lämnade skador efter sig. Greenerna tog mycket stryk av den kalla våren. Det 
var snöfritt tidigt och rangen öppnade redan den 19/3. Men isen kvävde många av greenerna.
Vi fick jobba hårt med dem under hela säsongen. Den 12/5 öppnade banan för spel på 
ordinarie tees och greener. Vi fick ha reducerad greenfee hela säsongen på grund av 
greenerna och det påverkade både antalet gäster och omsättningen.

Våra två banarbetare Bengt Karlsson och Kjell Eriksson (ny för säsongen) jobbade på bra 
och hade även i år stöd från vår egen ”bankonsult” Lars Fredriksson och tillsammans med 
styrelsen planerades skötseln för banan. I år handlade ju mycket om att få igång greenerna 
och under hösten kunde vi äntligen se att jobbet gav resultat.

Vi har även haft hjälp av medlemmar med att fixa bunkrar, röjning av sly, grästrimning, 
målning etc. Ideella insatser är guld värda för klubben och alla som deltog skall ha en stor 
eloge för detta jobb. Ett extra omnämnande får den nya ”klubbhusgruppen”, som 
regelbundet sett till att utemiljön runt klubbhuset varit klippt, trimmat och trevligt under hela
säsongen.

Även i år hade vi besök av en golfpro hos oss. Mikael ”Bumle” Karlsson hade en demodag i 
samarbete med Ping och Wilson. Detta var mycket uppskattat och om intresse finns ska vi 
verka för att fortsätta samarbetet.

En viktig del av vårt arbete med att nyrekrytera, stötta och behålla medlemmar är våra 
organiserade ”Tisdagsträningar”. Detta var återigen ett mycket populärt inslag. Ulf Jansson 
och Anders Pettersson är ledarna som gjort detta möjligt och de har själva skrivit några rader
som ni kan läsa om under punkten ”Tisdagsträning”.
LGK vill rikta ett stort tack för Ulfs och Anders insatser under året!

Banan fick sig lite uppgraderingar under säsongen. Vi anlade nya tees på hål 1. Resultatet 
blev fantastiskt bra och vikten av första intrycket av banan på första tee skall inte 
underskattas. På 1:an fortsatte även jobbet med pliktområdet bredvid fairway. Stora mängder
sten har flyttas. Målet är att få den ytan klippbar och att pliktområdet då försvinner.
De som hade ansvaret för förändringarna på 1:an var Kristoffer Aspvik/Erik Johansson (tees)
samt Per-Åke Österberg (pliktområde). Ett stort tack för ett väl genomfört jobb!

Fram på hösten fortsatte våra bekymmer med banan. Bevattningssystemet kraschade och tre 
greener fick inte vatten via automatiken utan det krävdes manuella insatser för att de inte 
skulle torka ut. Styrelsen fick ta beslut att byta ut hela styrsystemet. I samband med detta 
togs även tees med som förut alltid skötts manuellt eller via timers. Nu kommer vi kunna 
styra både tees och greener via samma styrskåp och också anpassa vattenmängd beroende på
väderleken. 2.5km blåkabel plöjdes ner runt banan. Har ska banarbetarna, projektledare 
Börje Karlsson samt ideella medlemsinsatser ha en stor eloge! Trots en blöt bana flöt arbetet 
på fantastiskt bra och under 2023 kommer vi ha stor nytta av denna stora investering.

När det var dags att stänga banan tog styrelsen ett intressant beslut att vintertäcka greenen på
hål 6. Det innebär att det under hela vintern ligger duk som skydd mot framför allt is. Om 
detta experiment faller väl ut kan det bli aktuellt att täcka fler greener framöver.

Lundbergs GK är numera en del av Storfors Idrottsallians och vi har deltagit i projekteringen
av den nya arenan inne i Storfors. Det innebär att klubben framöver kommer att kunna 
erbjuda året runt-träning. Detta är en fantastisk möjlighet för vår lilla förening och under 
2023 står både golfhall och golfsimulator klara för användning. Varmt välkomna till 
Jordkullen Arena!



Under säsongen har Clara Carlsson haft ansvar för att
klubbhuset ska vara rent och snyggt. Hon har haft det som sitt
feriearbete under säsongen. Detta har hon gjort med den äran.
Första intrycket i och runt klubbhuset samt ett bra utbud i caféet
är A och O både gentemot medlemmar och gäster.

Klubben vill försöka synas och höras i sociala medier. Vår Facebooksida är en viktig kanal 
för både medlemmar och gäster, med uppdateringar med viktig information, tävlingsresultat,
banstatus och bilder. Vi har även en köp- och säljsida på Facebook för medlemmar.

När vi summerar 2022 kan vi konstatera att vi hade ett mellanår på LGK. Vi nådde inte upp 
till den kvalité vi vill ha och antalet greenfeeronder sjönk därmed. Banan stängdes den 
16/11, vilket innebär att vi återigen fick en lång höstsäsong. Nu tar vi nya tag mot 2023.

Utbildning Grönt Kort

Under säsongen har en utbildning för Grönt Kort genomförts.  Totalt deltog 6 personer. Det 
tränades både teoretiskt och praktiskt. Även i år erbjöd klubben möjlighet till uppföljning på
tisdagsträningarna, vilket underlättar för nya medlemmar att få fotfäste i klubben. Merparten
har aviserat att de vill bli fullvärdiga  medlemmar under säsongen 2022 och det är mycket 
positivt för klubben.

Juniorverksamheten

Under 2022 var våra juniorer välkomna att delta under tisdagsträningarna. Vi hade även 
några juniorer som deltog i vår Grönt kort-utbildning.

Tisdagsträning 2022

Tanken med tisdagsträningen är att få upp intresset bland de som tagit grönt kort tidigare 
men inte fått hjälp att komma igång. Utöver det är syftet även att öka intresset för 
intresserade att ”prova på golf”. 

Året startades med en demodag den 26 maj då vi fick besök av Wilson och Ping och man 
fick komma och prova olika klubbor och även göra en custom-fitting om man ville det. 
Dagen var välbesökt och uppskattad både av instruktörer, besökare och arrangörer. 
 

Efter demodagen så startade tisdagsträningarna och höll på till augusti. Snittantalet deltagare
var även i år ca 10-12 personer, och oavsett väder var intresset stort. Det var även i år många
från våra närliggande kommuner som kom på träningarna.
 

Träningarna skedde på drivingrangen, puttinggreen samt på banan.
 

Mvh Úlf Jansson & Anders Pettersson



Damgolfen 2022

Säsongen inleddes 1/6 med den första damgolfen. Det var ett
härligt gäng som samlades, för en gemensam golfrunda på vår
fina golfbana Lundsbergs gk.

Vi startade med gemensam fika, för att sedan spela en nio-hålsrunda poängbogey i härligt 
väder. Därefter träffades vi varje onsdag kl. 17.30 för en nio-hålsrunda med efterföljande 
gemensam fika varje gång. Vi varierar våra spelformer varje gång för att få omväxling och 
nya utmaningar. Alla får vara med och påverka. Golfen var även i år avgiftsfri.

Totalt samlades vi 21 gånger under säsongen fram till 19/10. Vi redovisade inga resultat efter
önskemål om detta, men det fanns statistik att tillgå om man ville. Träningen var 
inspirerande, omväxlande och trevlig. Allt med fokus på den enskilde individen och laget. 
Lärorikt för alla att vi representerar åldrarna 15-70+

Avslutningen den 19/10 spelades en niohålsrunda i sprudlande höstväder. Därefter avnjöts en
god middag i trevlig miljö tillsammans. Många medlemmar gjorde en härlig avslutningsresa 
till Fredensborgs Herrgård i Vimmerby socken 26-28/8. 
STORT TACK till Henrik Eriksson som ordnar allt med resan.

Till alla Er som gör att det år efter år är lika trevligt att umgås på vår golfbana, och till Er 
som hjälper till att hålla den i så fint skick varje år. STORT TACK!

TACK alla hängivna damgolfare för er konkurrens på banan, många roliga skratt och fina 
slag som blir minnen för livet. Vi hade också bl.a. en fantastisk grillkväll tillsammans med 
mycket goda hamburgare och tillbehör. Tack till grillkungarna.

Ser fram emot kommande säsong 2023 och önskar alla golfare hjärtligt
välkomna till vår vackra bana.
 

Mvh Perina Österberg/Damkommittén Lundsbergs Golfklubb

Torsdagsgolfen 2022

Torsdagsgolfen är vår afterwork-tävling som varit en succé de senaste säsongerna. I år 
deltog 47 spelare i minst en deltävling, en lägre siffra än föregående år, men fortsatt hög 
siffra i vår lilla förening och som säger mycket om den goda stämningen på Lundsbergs GK.
Upplägget var detsamma som föregående år där vi lottade bollar och sedan gick ut och 
spelade 9 hål i blandade konstellationer. En stor vinst med detta upplägg är att man får 
chansen att lära känna nya spelkamrater och att man inte är beroende av andra för att kunna 
delta på samma villkor som alla andra. 

Vi fortsatte även i år med det adderade tävlingsupplägget med ytterligare en tävling, 
nämligen Eclectic brutto, som gick ut på att samla bästa resultatet på varje enskilt hål under 
hela säsongen. Ju oftare man deltog desto mer ökade chanserna till en bra sammanlagd 
score. Detta var återigen väldigt uppskattat och något som vi kommer att fortsätta med nästa 
säsong. Årets upplaga av Torsdagsgolfen bestod av 18 tävlingar med start den 26:e maj och 
avslutning den 25:e september.  

Årets vinnare:
Joakim Kristoffersson, Torsdagsgolf Order of Merit
Lars Thornberg, Eclectic brutto



Medlemsresan 2022

I Astrid Lindgrens trakter hade vi en skön helg tillsammans och
hyssen hölls på en lagom nivå.

Rookien Johan Wikstedt & den mer erfarne Lars-Olov j4 Nilsson stod
som segrare under fredagsfighten på trevliga Linköpings GK och blev därmed helgens 
kaptener.

Efter fredagens drabbning puttrade vi vidare till Fredensborgs herrgård som ligger i 
anslutning till Tobo GK där årets Rajder köpp utspelades.
Väldigt mysigt ställe med god mat och charmiga rum. 
Johan Wikstedt visade även ledaregenskaper och drog med sig fel lag till seger. 
Personligen anser jag dock att vår käre norrlänning stod för tidernas skräll när han tog sin 
första matchseger i Rajder, det var inte mot vem som helst heller…hmm han bröt min 
segersvit, tur att han är så jäkla söt så man kan unna honom det hyfsat väl iaf!

Återigen fick vi tyvärr skåla till minnet av två kära Rajdervänner som stämplade ut ifjol, så 
en extra tanke tillägnas Börje Wirås  och Thomas Larsson  ❤️ ❤️

Intresset verkar inte avta, redan 45 personer bokade inför drabbningen på Lundsbrunn 2023, 
flertalet nya igen som vågar sig med vilket känns extra kul.

Har nämnt tidigare att jag ligger i flytt till Norrtälje i det närmaste så kommer inte synas lika
ofta på banan i år. Medför även att det kanske är dags att se om ngn vill ta över facklan inför
kommande år som anordnare av detta. 

Stort tack för förra säsongen fina medlemmar och extra eloge till er på golfresan som bidrog 
till en väldigt trevlig weekend.

Med vänlig hälsning, Henrik Eriksson 

Tävlingar 2022

Följande tävlingar genomfördes under året:
● Midsommarslaget 24/6
● Kan själv! 23/7
● Jordkullen Open 14/8
● ELON-svingen 21/8
● Klubbmästerskap 3/9
● Lundsberg Cross Country 24/9

Kommentarer:
Det blev ett reducerat antal tävlingar i år. Kvalitén på banan gjorde att vi inte kunde 
arrangera tävlingar i början på sommaren. När vi väl började att tävla var trycket lite lägre i 
år jämfört med 2021. Antalet starter var något lägre och återigen var det nog våra greener 
som var en anledning till detta. 

LGK vill rikta ett stort tack till alla tävlingssponsorer. 



Lundsbergs GK vill gratulera årets klubbmästare!
I damklassen segrade Beata Johansson med 126 slag över 27
hål. Tvåa kom Perina Österberg med 127 slag. Trea slutade 
Roxina Österberg med 147 slag. 

I herrklassen segrade Joakim Kristoffersson efter en rafflande avslutning där avgörandet 
kom först på det sista hålet. Segerresultatet skrevs till 120 slag. Henrik Mossfeldt kom tvåa 
på 122 slag och Henrik Eriksson kom trea på 123 slag.
Vi spelade även en veteranklass (herrar 60+) över 18 hål. Vann gjorde Per-Åke Österberg. 
Tvåa kom Lars Thornberg och trea kom Thomas Karlsson.

Var matchspelstävling, som brukar sträcka sig över säsongen fick ta ytterligare ett års vila 
och återkommer förhoppningsvis under 2023.

Verksamheten i siffror

Under året ..
● hade föreningen ca 300 aktiva seniormedlemmar, samt 5 st hedersmedlemmar och 1 

st ständig medlem. 

● omsatte föreningen 812 034,76:- Om vi räknar med de lönebidrag vi fick blev 
omsättningen 1 064 167,76:- Klubbens ekonomiska ställning redovisas i Resultat- 
och Balansrapporten.
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